
UCHWAŁA NR LIII/480/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie podziału gminy Krokowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r, 
poz. 754 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. z 2018 r., poz.994 z późn.zm.) oraz na podstawie Postanowienia Komisarza 
Wyborczego  w Słupsku I uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Krokowa dokonuje się podziału Gminy Krokowa na 5 stałych obwodów 
głosowania.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku I  
i Wojewodzie Pomorskiemu.

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Słupsku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Krokowa i poprzez wywieszenie 
w siedzibie Urzędu Gminy Krokowa.

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Krokowa Nr XLVI/411/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 28 marca 
2018 r. w sprawie podziału Gminy Krokowa na stale obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: 074D2AD9-7AC8-4A85-B569-4A0F972EBB03. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/480/2018

Rady Gminy Krokowa

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Podział Gminy Krokowa na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej
komisji wyborczej

1. Sołectwa: Białogóra (z Górczynem), Brzyno, Prusewo, 
Słuchowo, Wierzchucino

Szkoła Podstawowa
w Wierzchucinie
ul. Abrahama 34

84-113 Wierzchucino
2. Sołectwa: Dębki, Lubkowo, Odargowo, Żarnowiec (z 

Porębem)
Szkoła Podstawowa 

w Żarnowcu
ul. Szkolna 2

84-110 Krokowa
3. Sołectwa: Goszczyno (z Łętowicami i Szarym 

Dworem), Jeldzino (z Glinkami), Krokowa,Lisewo, 
Minkowice, Parszczyce

Urząd Gminy Krokowa
ul. Żarnowiecka 29
84-110 Krokowa

4. Sołectwa: Karwieńskie Błoto Drugie, Karwieńskie 
Błoto Pierwsze (ze Sławoszynkiem), Kłanino 
(z Parszkowem), Sławoszyno, Sulicice, Połchówko

Szkoła Podstawowa
w Sławoszynie

ul. F. Ceynowy 24
84-110 Krokowa

5. Sołectwa: Karlikowo, Lubocino, Sobieńczyce (z 
Myśliwką), Świecino, Tyłowo (z Dąbrową)

Szkoła Podstawowa 
w Lubocinie
Lubocino 10

84-110 Krokowa

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: 074D2AD9-7AC8-4A85-B569-4A0F972EBB03. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Słupsku w sprawie podziału Gminy Krokowa
na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu
Wójt Gminy Krokowa w wykonaniu art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy
wnioskuje do Rady Gminy Krokowa o dokonanie podziału Gminy Krokowa na stałe obwody głosowania
określone w projekcie uchwały. Powyższy wniosek wynika z obowiązku określonego w art. 13. ustawy
z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie
wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych.

Id: 074D2AD9-7AC8-4A85-B569-4A0F972EBB03. Podpisany Strona 1




